



HONORATA

JURA z PRZEWODNIKIEM

WYCIECZKA 3-DNIOWA NA JURĘ -WARIANT I DZIEŃ 1

Zamek Rabsztyn i Chata Kocjana

Zamek Rabsztyn na Szlaku Orlich Gniazd. Oddany do zwiedzania po wieloletniej renowacji w 2021 roku. Pod zamkiem znajduje się Chata Kocjana wybitnego konstruktora szybowców, w której także można zobaczyć jak wyglądała i była wyposażona wiejska chata z XIX w.

Podziemia Olkusza

Podziemia Olkusza kryją w sobie tajemnice srebrnego miasta ponieważ kiedyś w Olkuszu mieściły się kopalnie srebra i ołowiu. Zwiedzamy podziemia ratusza oraz starostwa, w którym kiedyś mieściła się mennica przy okazji poznając historię regionu.

Pustynia Błędowska

Pustynia Błędowska czyli zwiedzanie największego w Polsce obszaru lotnych piasków. Zostanie przedstawiona historia powstania, ciekawe wydarzenia mające miejsce na pustyni oraz ciekawostki związane z tym terenem.





HONORATA

JURA z PRZEWODNIKIEM

WYCIECZKA 3-DNIOWA NA JURĘ -WARIANT I DZIEŃ 2



Zamek Ogrodzieniec

Największe ruiny zamku na Wyżynie Krakowsko – Częstochowskiej, które został wzniesiony w XIV w. Jest to zamek najbardziej znany ze wszystkich zamków na Szlaku Orlich Gniazd.



Jaskinia Głęboka i Góra Zborów

Jaskinia Głęboka jest jedną z 6 udostępnionych do zwiedzania turystycznego jaskiń i jedyna w środkowej części Wyżyny Krakowsko-Częstochowskiej. Spacer po Rezerwacie Góra Zborów przepięknym kompleksie skalnym z najwyższym punktem widokowym w tej części Jury na wysokości 463 m n.p.m.



Gra terenowa

Spacer połączony z zabawą na Szlaku Orlich Gniazd. Gra ma na celu integrację grupy, utrwalenie wiedzy zdobytej w czasie wycieczki poprzez rozwiązywanie zagadek opartych na treściach przekazywanych przez przewodnika oraz wykonywaniu zadań nawiązujących do odwiedzanych miejsc.



HONORATA

JURA z PRZEWODNIKIEM

WYCIECZKA 3-DNIOWA NA JURĘ - WARIANT I DZIEŃ 3



Żarki - Muzeum Dawnych Rzemiosł

Muzeum Dawnych Rzemiosł w Żarkach w budynku starego młyna jest to interaktywne muzeum prezentujące dawne zawody. W Żarkach istnieje możliwość uczestnictwa w różnego typu warsztatach od produkcji lizaków, pizzy poprzez wykonywanie zabawek a skończywszy na przeniesieniu się do czasów średniowiecznych.



Spływ kajakowy

Spływ kajakowy na spokojnym odcinku Warty ok 14 km (z możliwością skrócenia w razie potrzeby) – czas spływu ok 3h. Spływ w kajakach dwuosobowych pod opieką trzech ratowników/instruktorów kajakarstwa.



Ognisko

Po zakończonym spływie kajakowym możliwość zorganizowania ogniska z kiełbaskami lub pstrągami wędzonymi lub pieczonkami jurajskimi.